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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418031M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit FLONA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, Km 2, Lagjia 
Mezez, Ndertese private 2-kateshe, Kati 2, Zone Kadastrale 
Nr, 2679, Numer pasurie 52/123. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktivitetit në fushën e materialeve të ndertimit, 
elektrike, hidraulike, materiale për shërbimet dhe filtrimet e 
ujit, shërbime dhe prodhime fasonerie, etj. Import eksport, 
tregtim të artikujve të ndryshem industrial, ushqimorë, 
bujqësor e blegtoral. Ofrimin e shërbimeve për mirëmbajtjen 
e ujit, shërbime elektrike, hidraulike dhe shërbime punëtorie. 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit si dhe transport personash brenda dhe jashtë vendit si 
dhe dhenie me qira te automjeteve. Tregtim të materialeve të 
ndërtimit e lëndëve të para, bimesh medicinale, produkte 
kozmetike. Shoqëria kryen çdo aktivitet të ligjshëm sipas 
ligjit Nr. 9901, dt 14.04.2008 për “Tregtarët dhe Shoqëritë 
Tregtare”

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Nafie Salihaj
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Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nafie Salihaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florjan Vaqo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLONA GROUP
E-Mail: nafiesalihaj@gmail.com  
Telefon: 0686476479  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414498-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35222D94-AD45-4470-AA24-75CBF7C024C6
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Datë: 24/10/2025


